

ราคากลางงานก่อสร้างทาง

ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (OVERLAY)

ปริมาณงาน กว้างประมาณ 4.80 เมตร ยาวประมาณ 560.00 เมตรหนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2605 .00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง สายถนนเทศบาล 8/2 (ชุมชนดอนสมบูรณ์)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลพนมทวน

แบบเลขที่

วันที่ 14 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(ปูนTACK COAT	ตร.ม.	2,605.00	222.55	579,742.75	1.3642	303.60	790,885.06
2	งานราดยาง TACK COAT	ตร.ม.	2,605.00	6.93	18,052.65	1.3642	9.45	24,627.43
3	ตีเส้นจราจร	ตร.ม.	237.00	280.00	66,360.00	1.3642	381.98	90,528.31
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	6.57	1,937.00	12,726.09	1.3642	2,642.46	17,360.93
5	งานเหล็กเสริม							
	-RB 12 mm.	กก.	129.74	27.76	3,601.58	1.3642	37.87	4,913.28
	- เหล็ก wire mesh ศก.4 มม.	ตร.ม.	43.89	40.00	1,755.60	1.3642	54.57	2,394.99
6	งานท่อประปา ขนาด 1.5 นิ้ว	ท่อน	8.00	158.00	1,264.00	1.3642	215.54	1,724.35
					683,502.67			932,434.35

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	683,502.67
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (เงินหักล่วงหน้า 0 % ,เงินประกันผลงานหัก 0% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)	1.3642
รวมค่าก่อสร้าง	932,434.35
คิดเพียง	932,000.00
ตัวอักษร	(เก้าแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ

(นายสุรัชย์ อัครวิณะกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ : ราคาพาณิชย์จังหวัดกาญจนบุรี และใช้ราคาสิบ ก.ย. 2566

ราคาน้ำมันดีเซล 29.00-29.99 บาท/ ลิตร

ราคาเครื่องจักร ค่าเสื่อม ตามกรมบัญชีกลาง

ลงชื่อ

(นายพงศธร บัวซ้อน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายปิติ พลทวี)

กรรมการกำหนดราคากลาง